
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.28a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 1072

2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 818

3 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 
goma 0.25m3,shkarkimi ne toke

m3 130

4 2.28
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 208

5 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 254

6 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 208

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

7 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 12

8 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 2157

9 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 2157

10 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 2157

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

11 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 123

12 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 11

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

13 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 49

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI

14 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 14.2

15 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.8

16 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 12.1

SHUMA 5:

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

17 2.701 Shtresë çakëlli m3 10

18 2.701 Shtresë çakëlli m3 6

19 2.701 Shtresë çakëlli m3 45

SHUMA 6:

7. PUNIME SHTRESASH 2

20 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 8

21 2.261 Shtrese rere m3 80

22 2.258 Nenshtrese zhavori m3 298

23 2.258 Nenshtrese zhavori m3 1

24 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1.2

25 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 11

26 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 235

27 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 49

SHUMA 7:

8. ANALIZA TEKNIKE

28 3.222/4 Shtrese binderi me granil gur kave,8cm,me makineri m2 1737

29 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 1749

SHUMA 8:

9. PUNIME TE NDRYSHME

30 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 960

31 3.618 F.V. Bordura betoni 20x35 cm m 360

SHUMA 9:

10. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

32 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 96

33 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 6.5

34 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m 6.5

SHUMA 10:

11. B. SINJALET HORIZONTALE

35 3.942/2
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Akrelike

ml 1430

SHUMA 11:

12. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

Ndertim i sementit rrugor nga Posteblloku N r.2 deri tek tunelet e municioneve prane Repartit Ushtarak Nr.1040" Zall-Herr,Tiranë

PREVENTIV PUNIMESH



36 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 17

37 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 17

38 3.175
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 
44004,me llampe 250W 230V

copë 17

39 3.176
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

copë 17

40 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 1

SHUMA 12:

13. INSTALIME PER NDRICIM

41 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 17

42 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 51

43 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 20

SHUMA 13:

14. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

44 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 400

SHUMA 14:

15. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

45 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 20

SHUMA 15:

16. ANALIZA JASHTË LISTE

46 An Kabell FG16OM 16-0,6/1 kV, S=5x6 mm2 ml 50

47 An Kabell FG16OM 16-0,6/1 kV, S=5x4 mm2 ml 700

48 An Kabell FG16OM16-0,6/l kV, S=3xl.5 mm2 ml 200

49 An Puseta b/a, e hapur 100x120x170. copë 2

50 AnN1 Mure  b/a  C 25/30, t=30cm m3 41

51 AnN2 Brez b/a C25/30 m3 10

SHUMA 16:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza


